
２０２５年１月１５日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業各位 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務 前田 光幸 

( 公 印 省 略 ) 

 

WEB 請求書確認サービスのご案内 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

この度、弊社からお送りしております各種請求書（賃料・電気料・駐車料）について、お客様へ

より早く、確実にお届けする為、インターネット上でご請求書の WEB 発行を開始させていただく

こととなりました。 

つきましては、下記の通り概要等をご確認の上、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

【概要】 

・お客様にてインターネット上で、ご請求情報を簡単にご確認頂けるサービスです。 

・過去 1年分の請求情報をいつでも確認、ダウンロードいただけます。 

 

【ご利用開始月】 

・2024年 2月ご請求分より ※2月初旬よりインターネット上での確認が可能となります。 

 

【ご注意】 

・誠に勝手ではございますが、この度の請求書の電子化により、これまで実施しておりました

紙での請求書の郵送は、廃止いたします。 

・請求書公開のお知らせメールは、4つまでメールアドレスをご登録いただけます。 

・複数のメールアドレス宛てに、お知らせメールを受信されたい場合にはご連絡ください。 

・２０２５年１月２０日（月）に、当社から２通のご案内メールを、下記アドレスより送付い

たしますので、各社ご担当社様にてパスワードのご設定をお願いいたします。 

 

【裏面へ続く】 



タイトル：(【沖縄産業振興センター_Web 帳票サービス】パスワード設定のご案内、【沖縄

産業振興センター_Web帳票サービス】ログイン IDのご案内)  

送信元のメールアドレス：(okinawa-sangyoushien@rbjacaranda.eco-serv.jp) 

 

ご案内内容につきましてご不明点、ご質問等ございましたら、お手数をお掛けいたしますが、

以下担当までご連絡をお願いいたします。 

 

以上 

 

 

 

 

お問合せ先：株式会社沖縄産業振興センター 

担当者：事務所賃貸事業担当 真喜屋 

ＴＥＬ：８５９－６２９４ 

M a i l :makiya@okinawa-sangyoushien.co.jp 

mailto:okinawa-sangyoushien@rbjacaranda.eco-serv.jp

